Kullanim Kilavuzu

Dikis Makinesi
Product Code (Uriin Kodu): 888-X53/X54/X55/X56

Ei Latfen Griin destegi ve sik sorulan sorulara (SSS) verilen cevaplara
erisebileceginiz http://solutions.brother.com adresinde bizi ziyaret edin.

SRS L




ONEMLI GUVENLIK

TALIMATLARI

Makineyi kullanmaya baglamadan 6nce
bu giivenlik talimatlarini okuyun.

A TEHLIKE cciic

carpma riskini azaltmak igin:

1 Kullanimdan sonra, temizlerken, bu
kilavuzda bahsedilen bakim islemlerini
yaparken ya da makineyi bog
biraktiginizda daima makinenin figini
prizden hemen ¢ikarin.

A UYARI - Yanik, yangin,

elektrik garpmasi ya da kisisel
yaralanma riskini azaltmak igin.

2 Kullanim kilavuzundaki ayarlari
yaparken daima makineyi elektrik
prizinden gikarin:

« Makinenin fisini gikarmak igin,
kapatmak amaciyla makineyi “O”
konumuna getirin, ardindan fisi tutup
prizden ¢ikarin. Kablodan
cekmeyin.

» Makineyi dogrudan prize takin. Bir
uzatma kablosu kullanmayin.

+ Elektrik kesilirse mutlaka makinenizi
prizden cikarin.

3 Kablosunda ya da fisinde hasar
varsa, diizglin galismiyorsa,
disurdlmus ya da hasar gérmusse ya
da uniteye su dokulmusse asla bu
makineyi galistirmayin. Inceleme,
onarim, elektriksel ya da mekanik
ayarlama i¢in makineyi en yakin yetkili

saticiya ya da servis merkezine goturin.

+ Makine saklandiginda ya da
kullanimdayken, bir koku, 1s1, renk
solmasi gibi normal olmayan bir
durum ile karsilasirsaniz, makineyi
durdurun ve elektrik kablosunu
hemen prizden gikarin.

» Makineyi tagirken, mutlaka kolundan
tasimaya dikkat edin. Makinenin
baska bir sekilde kaldiriimasi

makineye hasar verebilir ya da
makinenin dismesine, dolayisiyla
yaralanmalara neden olabilir.

+ Makineyi kaldirirken, ani ve dikkatsiz
hareketlerden kacginin, aksi taktirde
sirtinizi ya da dizlerinizi incitebilirsiniz.

4 Calisma alaninizi daima temiz tutun:

» Herhangi bir hava agikhgi tikaliyken
makineyi asla ¢aligtirmayin.
Makinenin havalandirma agikliklarini
ve ayak kontrollind tiftik, toz ve
kumas pargalarindan uzak tutun.

» Pedal Uzerine herhangi bir sey
koymayin.

+ Uzatma kablosu kullanmayin.
Makineyi dogrudan prize takin.

* Herhangi bir nesneyi hicbir
acikliga asla distrmeyin ya da
sokmayin.

* Aerosol (sprey) Urunlerin kullanildig:
ya da oksijenin bulundugu
ortamlarda g¢aligtirmayin.

+ Bir soba ya da Ut yaninda makineyi
kullanmayin. Aksi taktirde, makine,
gli¢ kablosu ya da dikilen giysiler
tutusarak yangina ya da elektrik
garpmasina neden olabilir.

* Bu makineyi oynayan ya da egimli
masa gibi yerlere koymayin. Aksi
taktirde makine duserek
yaralanmalara neden olabilir.

5 Dikis sirasinda 6zel bir dikkat
gosterilmelidir:

+ |Igneye daima ¢ok dikkat edin.
Egilmis ya da hasarli igneleri
kullanmayin.

« Parmaklarinizi tim hareketli
parcalardan uzak tutun. Makine
ignesinin etrafina dzellikle dikkat
edilmelidir.

+ Pedala basarken makineyi agmayin.
Makine beklenmedik bir sekilde
¢alismaya baslayabilir ve
yaralanmalara neden olabilir veya
makineye hasar verebilir.



Igne alaninda herhangi bir ayarlama
yaparken makineyi kapatmak igin
“O” konumuna getirin.

Hasarli ya da uygun olmayan bir
igne plakasi kullanmayin, aksi
taktirde igne kirilabilir.

Igneyi blkerek kirlmasina neden
olmamak icin dikis sirasinda kumasi
itmeyin veya gcekmeyin ve elle dikis

sirasinda talimatlari dikkatlice takip edin.

6 Bu makine bir oyuncak degildir:

Makineyi ¢ocuklarin yakininda

kullanirken ¢ok dikkat edilmesi gerekir.

Bu makineyle birlikte verilen plastik
torba ¢ocuklardan uzak tutulmali ya
da imha edilmelidir. Bogulma riskine
karsi gocuklarin poset ile
oynamasina asla izin vermeyin.

Dis mekanda kullanmayin.

7 Daha uzun hizmet 6mrii igin:

Bu makineyi saklarken, dogrudan
glines 1s1g1 alan ve asiri nemli
yerlerden kaginin. Makineyi bir
Isiticl, Gtd, halojen lamba veya diger
sicak nesnelerin yakininda
saklamayin veya kullanmayin.

Dis muhafazayi yalnizca notr
sabunlarla veya deterjanlarla
temizleyin. Makineye ve
muhafazasina zarar
verebileceginden, benzen, tiner ve
mekanik temizleme tozlari kesinlikle
kullanilmamalhdir.

Herhangi bir takimi, baski ayagini,
igneyi ya da diger parcalari
degistirirken veya takarken, montaj
isleminin dogru bir sekilde yapiimasi
icin her zaman kullanim kilavuzuna
basvurun.

8 Onarim veya ayarlama igin:

Lamba Unitesi (1sik yayan diyot)
hasar gordulyse, yetkili satici
tarafindan degistiriimelidir.
Herhangi bir ariza olmasi veya ayar
gerekmesi durumunda makineyi
kendiniz incelemek ve ayarlamak
icin ilk olarak kullanim kilavuzunun
arkasinda bulunan sorun giderme

tablosuna bakin. Sorun devam
ederse, bulundugunuz yerdeki
Brother yetkili saticisina bagvurun.

Bu makineyi sadece bu kilavuzda
belirtilen amaca yonelik olarak
kullanin.

Bu kilavuzda yer alan, iiretici
tarafindan tavsiye edilen
aksesuarlan kullanin.

Bu kilavuzun igerigi ve bu liriiniin
teknik ozellikleri 6nceden haber
verilmeden degistirilebilir.

Ek iiriin bilgisi igin
www.brother.com adresindeki web
sitemizi ziyaret edin

BU TALIMATLARI
SAKLAYIN

Bu makine evde kullanim
icin uretilmigtir.
Guvenliklerinden sorumlu biri
tarafindan gozetilmedikge ya da
cihazin kullanimiyla ilgili kendilerine
talimat verilmedikge bu cihaz fiziksel,
duyusal veya zihinsel engeli bulunan
ya da tecrlbe ve bilgi eksikligi olan
kisiler (ve gocuklar) tarafindan
kullaniimamalidir.
Cocuklarin denetimsiz olarak cihaz ile
oynamasina izin verilmemelidir.

8 yas ve Uzeri ¢ocuklar ve
tecribe veya bilgi eksikligi olan
veya fiziksel, algisal veya
zihinsel kapasitesi duguk kigiler,
bu cihazi, cihazin guvenli bir
sekilde kullanimina dair
talimatlar verildikleri veya
gozetim altinda tutulduklar
takdirde ve igerdigi tehlikeleri
anlamalari halinde kullanabilirler.
Cocuklar cihazla oynamamalidir.
Temizlik ve kullanici bakimi bir
yetiskinin gdzetim altinda
olmayan ¢ocuklar tarafindan
yaptimamalidir.



SADECE INGILTERE, iRLANDA,
MALTA VE KIBRIS'TA . |
BULUNAN KULLANICILAR ICIN

ONEMLI

Fis sigortasinin degistiriimesi durumunda, ASTA ile
BS 1362 standartlarinca onaylanan, yani fig

lzerinde belirtilen ile @ isaretini ve akim
degerini tagiyan sigortalari kullanin.

« Sigorta kapagini her zaman degistirin. Sigorta
kapagi olmayan figleri asla kullanmayin.

« Kullanilacak priz bu makinenin fisi igin uygun degilse,
dogru kablo igin yetkili saticiniz ile temasa gegin.

iCINDEKILER

ONEMLI GUVENLIK

TALIMATLARI ....oeeneeenerneeeeseeeeeseseseseeneas 1
1. DIKiS MAKINENIZi TANIMA ..... 4
AKSESUARLAR ..o 4
Opsiyonel aksesuarlar .............cccccccoeiiiieicncnn. 4
ANA PARGALAR ......cooirerrcnnrerssmnessnneeas 5
Diiz yatak atasmant ............cccceeeeee .5
DiKi$ MAKINENIZi KULLANMA . .6
Fislerin takilmas! ..........cccccevvveenn. .6
Ana gug ve dikis 15191 dUGMESi .....cccvvviveiieaene 7
Pedal ..., 7
ignenin kontrol edilMesi ..............ccccevevvrueverrnnne 7
ignenin degistirilmesi .............cccccveveveveveveeeeeene. 7
Baski ayaginin degistirimesi ................c..c........ 8
KONTROLLER ......ccciiiirinene e 9
Desen secim kadrani ... .9

Desenler ve dikis adlar ...........cccooceeveiiinniennes 9
Ters dikis KOIU ...ovvveiiiiiiiie e 10

MAKINEYE iPLIK TAKILMASI ........ccccevueuen. 1
Masuranin sariimasi

Alt ipligi takma .........
Ust ipligin takilmasi .
Alt ipligi yaklastirma

KUMAS, iPLIK VE iGNE

KOMBINASYONLARI .......cooverrreerreeeeennnns 17
2. TEMEL DIKi$ BILGILERI ........ 18
Lutfen dikisten 6nce okuyun .........cccocevvevinnne 18
Dikise baslama ............... ... 18

Deneme dikisi ......
Dikis yoniini degistirme .
Kalin kumaslarin dikiimesi ..
ince kumaglarin dikimesi ...
Stre¢ kumaslarin dikilmesi ..
Silindirik pargalarin dikiimesi ..
iplik tansiyonu

3. DAHILI DIKISLER ........cccceuu.n. 22
DUZ diKIS .oveeeeeiiiiiieceee e 22
Zigzag dikigi ............... 22

Gizli kenar bastirma dikisi ..
Surfile dikig ..........c......
Elastik dikis ..
Cift hareketli diki

4. iLIKk AGMA VE DUGME

DIKME .....coeerremcreerneensensneaes 26

K @GMA ..o 26

lliklerin ayarlanmasi ..........ccccoevieeiiiiiieniinnnnen. 27

5. ATASMAN VE

UYGULAMALARIN

KULLANIMI ... 28

Fermuar yerlestirme ..., 28

Buizgl

Aplike
OPSIYONEL AKSESUAR KULLANIMI ...... 30

Digmelerin dikilmesi ..........cccccviiciines

Yama ..o

Teyel dikis ayaginin kullaniimasi

LT = GO 33
BAKIM ...t e 33
Yaglama kisitlamalari .............cccccceeeeeee ...33
Makinenin saklanmasina iligkin 6nlemler .........33

Temizleme .....cccoovveeviieeiee e
SORUN GIDERME




1

DiKi$ MAKINENIzZi TANIMA

AKSESUARLAR

Cogu dikis isini kolayca yapabilmeniz igin bu aksesuarlari tasarladik.

M.

24 Not

T. 2. 3. T 5.
- =
6. 7.
Parca Kodu Parca Kodu
No Parga Adi Amerika | _ Diger No Parga Adi Amerika | Diger
Zigzag ayag! *J” R igne seti 3 pargall set: XE5328-001
1 |(makine tizerinde) XC4901-121 5 | (90/14 igne) 2 parcali set: XE7064-001
2 |ilik ayagi ‘A" X59369-321 6 [Tornavida XF3557-001
3 |Fermuar ayag: “I’ XE9369-001 7 |Pedal Bkz. sayfa 5
Masura SFB:
4 | (Bir tanesi makine izerinde) | SA198 | XA5539-151

® Dikis makinesinin modeline bagli olarak verilen aksesuarlar farklilik gésterebilir.

Opsiyonel aksesuarlar

Asagidakiler, ayr olarak satilan opsiyonel aksesuarlar olarak verilmistir. Satin aldiginiz modele bagli olarak,
makinenizle birlikte agsagidaki aksesuarlar verilebilir.

1. 2. 3. 4. 5.
>
SN
ﬁ ‘%
=
6. 7. 8.
Parga Kodu Parga Kodu
No. Parga Adi Amerika [ Diger No. Parga Adi Amerika Diger
1 [Yamama Plakasi XC6063-021 : i < FOO1N:
5 | 1/4 ing Kapitone Ayagi SA125
2 | Digme dikime ayagi "M’ XE2137-001 v ap vad XC1944-052
: Dar Etek Bastirma FOO3N:
3 |Hareketii Ayak sat07 |EE o 6 | Ayagn SA12T |4 1945052
- s N FO18N:
4 |Kapitone Ayagi SA129 ;:((()30159’18-052 7 | Teyel Dikis Ayagi SA134  |{ 1976052
8 | Kapitone kilavuzu SA132 ;%1262'\1‘3_052




DIKIS MAKINENIZi TANIMA

ANA PARCALAR

® Masura sarici (Sayfa 11)
Ipligi, masuraya alt iplik olarak kullaniimak lizere
sarar.
Bobin pimi (Sayfa 11, 14)
Iplik bobinini tutar.
iplik kilavuzu (Sayfa 11, 14)
Ipligi masuraya sararken ve ardindan makineye
iplik gegirirken kullanilir.
Tansiyon agma kolu (Sayfa 15)
Ust tansiyon kontrol kadrani (Sayfa 21)
Ust ipligin gerginligini kontrol eder.
iplik kesici (Sayfa 19)
Iplikleri kesilmek Uzere iplik kesiciden gegirin.
Aksesuar bolmeli diiz yatak atagmani (Sayfa 5)
Baski ayagi (Sayfa 8)
Ters dikis kolu (Sayfa 10)
Ters yonde dikis icin bu kolu itin.
ilik ince ayar vidasi (Sayfa 27)
Desen secim kadrani (Sayfa 9)
Istediginiz dikisi segmek igin kadrani her iki yonde
cevirin.
Kasnak
Ignenin elle yukseltiimesi ve algaltiimasi igin
kullanilir.
@ Ana gii¢ ve dikis 15191 diigmesi (Sayfa 7)
Bu diigmeyle ana elektrik kaynagini ve dikis 1s1gini
acip kapatabilirsiniz.
Pedal jaki / yuvasi (Sayfa 6)
Calismasi icin pedal fisini takin ve makineyi gli¢
kaynagina baglayin.
@® Baski ayagi kolu (Sayfa 14)
Baski ayagini kaldirmak ve algaltmak igin
kullanilir.

®@ ©

©0 P © 06

®

Pedal (Sayfa 7)
Bu pedal ile dikis hizini kontrol edebilir ve dikisi
baslatip durdurabilirsiniz.
Pedal:
110-120V bélgesi igin KD-1902 modeli
110-127V bolgesi igin KD-1902
(Sadece Brezilya igin)
220-240V bolgesi igin KD-2902 modeli
Ulke ya da bdlgeye bagli olarak pedal parga kodu
farklilik gdsterir. Saticinizla ya da en yakin yetkili
servis merkezi ile irtibata gegin.

Diiz yatak atagmani
Aksesuarlar diiz yatak atagmani igerisinde bir
bélmede saklanabilir.

Acmak icin diiz yatak atagmanini sola
dogru kaydirin.

@ Duz yatak atagsmani
® Saklama bdlmesi



DIKi$ MAKINENIZi KULLANMA
A\ vYAR

® Gii¢ kaynag olarak sadece normal mesken elektrigini kullanin. Diger gii¢ kaynaklarinin
kullanilmasi yangin, elektrik garpmasi veya makinede hasara neden olabilir.
® Elektrik kablosundaki figlerin elektrik prizine ve makinedeki gii¢ besleme jakina
saglam bir sekilde takildigindan emin olun.
® Elektrik kablosundaki fisi kétii durumdaki bir elektrik prizine takmayin.
[ ) A§agldak| durumlarda ana elektrik diigmesini kapatin ve fisi ¢ekin:
Makinenin uzagindayken
* Makineyi kullandiktan sonra
* Makine kullanilirken elektrik kesildiginde
* Yetersiz baglanti veya baglanti olmamasi nedeniyle makinenin diizgiin
calismamasi durumunda
* Simsekli ve yildinml havalarda

Sadece makine ile birlikte verilen elektrik kablosunu kullanin.

0 Cok sayida baska cihaz takiliyken uzatma kablolar veya ¢oklu priz adaptorii
kullanmayin. Yangin gikabilir veya elektrik ¢carpabilir.

® Fise eliniz 1slakken dokunmayin. Elektrik ¢arpabilir.

® Makinenin figini gekerken daima 6nce ana elektrik diigmesini kapatin. Prizden
cikarirken daima fisten tutun. Kabloya asilmak kabloya zarar verebilir veya yangina ya
da elektrik garpmasina neden olabilir.

® Elektrik kablosunun kesilmesini, hasar gérmesini, degistirilmesini, gii¢ uygulayarak
biikiilmesini, gekilmesini, egilmesini veya sarilmasini engelleyin. Kablonun tizerine agir
nesneler koymayin. Kabloyu istya maruz birakmayin. Bu uygulamalar kablonun hasar
gormesine, yangin veya elektrik carpmasina neden olabilir. Kablo veya figs hasar gérmiigse,
kullanima devam etmeden 6nce makinenizi onarilmak tizere yetkili saticiniza gotiiriin.

® Makine uzun bir siire kullanilmayacaksa elektrik kablosunun figini gekin. Aksi halde
yangin gikabilir.

Fislerin takilmasi 24 Not
Pedal fisini makineye takin. ® Dikis makinesi galigirken bir elekirik
kesintisi olursa, ana elektrik digmesini
- v sy s i kapatin ve gi¢ kablosu fisini ¢ikarin. Dikis
e Giig kaynag figini bir duvar prizine takin. makinesini yeniden calistirmaya baslarken,

makineyi dogru bicimde galistirmak igin
izlenmesi gereken proseduru uygulayin.




DIKIS MAKINENiZI TANMA—4078M ————

Ana giic¢ ve dikis 151g1
diigmesi

Bu diigme ana glicu ve dikis 1s1gini agar veya kapatir.
J o ﬂ
3 =

@ Acin (‘I isaretine dogru)
@ Kapatin (“O” isaretine dogru)

® Pedala basarken makineyi agmayin.
Makine beklenmedik bir sekilde
calismaya baslayabilir ve
yaralanmalara neden olabilir veya

makineye hasar verebilir.

Pedal

Pedala hafif¢e bastirdiginizda makine disik hizda
calisir. Daha kuvvetli bastirdiginizda makinenin hizi
artar. Ayaginizi pedaldan gektiginizde ise makine
durur.

© = O

@ Yavas
® Hizh

Makine kullanilmadigi zamanlarda pedal lizerine
herhangi bir sey konulmadigindan emin olun.

® Pedal lizerinde kumas pargalari ya da
toz birikmesine izin vermeyin. Bunun
yapilmasi, yangina veya elektrik
garpmasina neden olabilir.

ignenin kontrol edilmesi

Duiizguin bir dikis yapilabilmesi igin dikis ignesi her
zaman diz ve sivri olmahdir.

O ———=—— O = =]

X == X =)
X == x ==

M ignenin dogru sekilde kontrol edilmesi
ignenin diiz tarafini diiz bir yiizeye koyun. ignenin
ucunu ve yan taraflarini kontrol edin. Egilmis
igneleri glvenli sekilde atin.

— e
) T |

@ Paralel bosluk

@ Duz yuzey (masura kapagi, cam vs.)

ignenin degistirilmesi

® igneyi degistirmeden dnce her zaman
makineyi kapatin. Aksi halde, pedala
yanhslhkla basilir ve makine dikige
baglarsa yaralanmalar meydana gelebilir.

® Ev ici kullanimda sadece dikis
makinesi ignelerini kullanin. Diger
igneler egilerek veya kirilarak
yaralanmalara neden olabilir.

® Asla egilmis bir igne ile dikis
dikmeyin. Egilmis bir igne kolayca
kirllarak yaralanmalara neden olabilir.

o Makineyi kapatin.

Kasnak lizerindeki isaret yukari
bakacak sekilde kasnagi kendinize
dogru (saatin tersi yoniinde) gevirerek,
igneyi yiikseltin.

e Baski ayagi kolunu indirin.

@ Baski ayagi kolu




A\ DIKKAT

® igneyi degistirmeden dnce, ignenin
igne plakasindaki delige diismesini
onlemek icin baski ayaginin altina
kumas ya da kagit yerlestirin.

Igneyi sol elinizle tutun ve ardindan
igneyi gikarmak lizere igne kelepgesi
vidasini saatin tersi yoniinde gevirmek
icin bir tornavida kullanin.

<

@ Bir tornavida kullanin

+ igne kelepgesi vidasini gevsetirken ya da
sikarken asiri gli¢ uygulamayin, aksi halde
dikis makinesinin bazi parcalari hasar
gorebilir.

X
X[

ignenin diiz kismi makinenin arka
kismina gelecek sekilde igneyi igne
durdurucuya temas edene kadar itin.
Ardindan, bir tornavida kullanarak
igne kelepgesini sikin.

@ Bir tornavida
kullanin

@® Igne durdurucu

® Igne

® Igneyi, igne durdurucuya temas
edene kadar iterek yerlestirdiginizden
emin olun ve igne kelepgesi vidasini
tornavida kullanarak iyice sikin, aksi
halde igne kirlabilir veya makine
hasar gorebilir.

Baski ayaginin degistirilmesi

® Baski ayagini degistirmeden 6nce
daima makineyi kapatin. Elektrigi agik
birakir ve kazayla pedala basarsaniz
makine ¢alismaya baslar ve bu da
yaralanmaniza sebebiyet verebilir.

® Daima sectiginiz dikis desenine uygun
olan dogru baski ayagini kullanin. Yanhg
baski ayagi kullanirsaniz, igne baski
ayagina carparak yamulabilir veya
kirilabilir ve yaralanmalara neden olabilir.

® Sadece bu makine ile kullaniimak iizere
tasarlanmig baski ayaklarini kullanin.
Baska baski ayaklarinin kullaniimasi
kazaya veya yaralanmalara sebep olabilir.

Dikmek istediginiz kumasa ve bunu nasil dikeceginize
baglh olarak baski ayagini degistirmeniz gerekir.
Makineyi kapatin.
Baski ayagi kolunu kaldirin.

Kasnak lizerindeki isaret yukari
bakacak sekilde kasnagi kendinize
dogru (saatin tersi yoniinde) gevirerek,
igneyi yukseltin.

Baski ayagini dikey olarak asagi
cekerek cikartin.

@ Baski ayagi tutucu
‘ ® Baski ayagi




DIKIS MAKINENIZi TANIMA

Baski ayag: lizerindeki milin ayak
tizerindeki yuva ile ayni hizada olmasi
icin igne plakasi tizerine farkl bir baski
ayag yerlestirin.

Baski ayagi kolunu indirin ve baski
ayagini ayaga sabitleyin. Baski ayagi
dogru konuma getirildiyse, mil
oturmus olmalidir.

B Baski ayagi montaj yonii

® Baski ayagi dogru yonde takilmazsa,
igne baski ayagina garparak egilebilir
veya kirilabilir ve yaralanmalara

® Ayak neden olabilir.

® Gubuk

KONTROLLER

Desen segim kadrani

Desenler ve dikis adlari

==

b ac d 2 3 4 —5— 6 7
® Bir desen segmek igin desen segim l] HC D % § i % % P
kadranini kullandiginizda, kasnaktaki a= = ' :
igaret yukariy1 gosterecek sekilde U .
kasnagi kendinize dogru ¢evirerek c?: c?> 1ci(>’ }:1, 1<2 13 v 1;2 v
(saatin tersi yoniinde) igneyi kaldirin. i [ 2 E 3 §
Desen se¢im kadranini gevirdiginizde,
igne agsad1 konumdaysa, igne, baski *1 : 15-17 numarali dikisler sadece belli modellerde
ayagi veya kumas zarar gorebilir. mevcuttur.
Bir dikis se¢gmek igin desen segim kadranini herhangi Bce)l?flzg?nnig
bir yéne gevirmeniz yeterlidir. Uzunluk
(mm (ing)) Referans
Onceden Sayfa
Dikis Adi ngr'ﬁgl'i'll@
(mm (ing))
—1—
b a d 0,5 (1/32)
HYIRE 2
OTOMATIR ILIK 5(3/16)
@ Desen secim kadrani 2
® Segilen desen numarasi § 0,7 (1/32) 22,29, 30,
32
ZIGZAG DIKIS 1,8 (1/8)




Onceden Onceden
Belirlenmis Belirlenmis
Uzunluk Uzunluk
(mm (ing)) Referans (mm (ing)) Referans
Onceden Sayfa Onceden Sayfa
- Belirlenmis o s Belirlenmis
Dikis Adi Geniglik Dikis Adi Genislik
(mm (ing)) (mm (ing))
3
1,5 (1/16) < 1(1/16)
ZIGZAG DIiKIS 3,3 (3/16) ELASTIK DIiKIS 5 (3/16)
4 14
2 (1/16) 2 (1/16)
22,29, 30,
%2 STREG GIzLi 25,92
ZIGZAG DIKIS 5 (3/16) KENAR BASTIRMA 5 (3/16)
DIKiSI
—5— 15
% % % 0,5 (1/32) 2 (1/16)
22,29 24
Z'GZA,S?K(%ATEN) 5(3/16) SURFILE DIKISI 5 (3/16)
8 16
i 1,6 (1/16) o> 1,2 (1/16)
! 22,31 < 25
DUZ DIiKiS _ IFT HAREKETLI
(Orta igne Pozisyonu) ¢ DIKiS 5(3/16)
7 17
T 1,8 (1/8) 1,2 (1/16)
i 22, 31 25
DUZ DIKig _ KOPRU DIKISI 5 (3/16)
(Orta Igne Pozisyonu)
8
T 2 (1/16) Slei
| 22,31 Ters dikis kolu
DUZ DIKi$ o Geri teyel yapilirken ve dikislerin pekistiriimesinde ters
(Orta Igne Pozisyonu) dikisi kullanabilirsiniz.
9 Ters dikis yapmak icin ters dikis kolunu mimkan
T 3(1/8) oldugunca ige dogru itin ve hafifge pedala basarak
! 225128:'3229' kolu bu pozisyonda tutun. lleri yénde dikis yapmak igin
DUZ DIKIS ’ ters dikis kolunu serbest birakin. Makine ileri ydnde
(Orta Igne Pozisyonu) - dikis yapmaya baglayacaktir.
0 Ters dikislerin uzunluklari 2 mm’de (1/16 ing) sabittir.
T 4 (3/16)
| 22, 31
DUz DIiKiS _
(Orta Igne Pozisyonu)
g 2,5 (3/32) @
P 5 ﬂ
| 22,29, 31 O—__ 1}
DUZ DIKIS _ 9\) ’
(Sol Igne Pozisyonu)
12 2
< 2(1116) Ters dikis kol
2 23 32 @ Ters dikis kolu
GIZLI KENAR 5 (3/16)

BASTIRMA DIKiSI

10



DIKIS MAKINENIZi TANIMA

MAKINEYE iPLIK TAKILMASI

Masuranin sarilmasi

A\ DIKKAT

® Bu makine ile birlikte gelen masura, tarafimizdan tasarlanmigtir. Farkli modelde
masura kullanmaniz durumunda, makine diizgiin bir bigimde ¢alismayacaktir. Sadece
bu makine ile birlikte gelen ya da ayni tipteki masuralar kullanin (parga kodu: SA156,
SFB: XA5539-151). Farkli masuralarin kullaniimasi makinede ariza meydana
gelmesine sebep olabilir.
Gergek boyut

11,5 mm
(7/16 ing)

Bu model Diger modeller

@

" 0 - @
ngallig:]t.amolarak o @)
o |

/
@ On tansiyon diski ® Masura sarma mili ® Masura
Bobin pimini yukari dogru ¢ekin ve bu P
N

pim Uzerine iplik bobinini yerlestirin.

— N @g
t

Sag elinizle bobinden gelen ipligi A}’ <= @/
tutarken, iplik kilavuzundaki kanaldan AN

ipligi kendinize dogru gegirin.
Ardindan, ipligi 6n tansiyon diskinin
cevresinden gegirin ve ipligi tam
olarak gekin.

\{

F@«
-

@ iplik bobini yanlis konumdaysa ya da
yanlis ayarlanmigsa, iplik, bobin pimi
tizerinde diigiimlenebilir.

11



ipligin ucunu masuranin iizerindeki
delikten, masuranin i¢ kismindan gegirin.

1

@

Masurayi1 masura sarma miline takin ve

masura sarma milini saga dogru

kaydirin. Masurayi, ¢ikinti masuranin

c¢entigine kayana kadar elinizle saat

yoniinde cevirin.

+ Ipligi masuradaki delikten 7 ila 10 cm (3-4
ing) gektiginizden emin olun.

@ Cikinti
@ GCentik
® 7-10 cm (3-4 ing)

A\ DIKKAT

@ ipligi sikica gekin ve ipligin ucunu
yukari konumda tutun. Iplik gok
kisaysa, gergin tutulmazsa ya da agih
sekilde tutuluyorsa, iplik masuraya
sarilirken yaralanmalar olabilir.

e Makineyi agin.

® Pedala basarken makineyi agmayin.
Makine beklenmedik bir sekilde
calismaya baslayabilir ve
yaralanmalara neden olabilir veya
makineye hasar verebilir.

ipligin ucunu tutarken ipligi masura
etrafina birkag kere sarmak icin hafifge
pedala basin. Ardindan makineyi durdurun.

Masuranin iizerinde kalan ipligin
fazlasini kesin.

« Ipligi masuradaki delikten 1 cm (1/2 ing)
sarkitin.

)\'/_,_

<
b
S

‘?L;».

@ 1cm (1/2ing)

(

® Talimatlar dikkatle uyguladiginizdan
emin olun. Masurayi sarmadan 6nce
fazla ipi tamamen kesmezseniz, iplik
azaldiginda masura etrafina iplik
dolagabilir ve ignenin kiriimasina
neden olabilir.

e Baglamak igin pedala basin.

§\
Masura doluyken ve yavagga donmeye

bagladiginda, ayaginizi pedaldan
cekin.

ipligi kesin, masura sarma milini sola
kaydirin ve masurayi gikarin.

WM

S Not

@ Dikis makinesi ¢alistinldiginda ya da iplik
masura etrafina sarildiktan sonra kasnak
cevrildiginde makine klik sesi ¢ikarir. Bu
ses herhangi bir arizaya isaret etmez.

@® Masura sarma mili saga kaydirildiginda
igne mili hareket etmez.

® Masuranin diizgiin bir bigimde
sarilmamasi iplik tansiyonunun asir
gevsek olmasina ve bunun sonucunda
da ignenin kirlimasina yol agabilir

‘ '
Duzgun sariimig
Koétu sarilmig




DIKIS MAKINENiZI TANMA—4m08M—————

ipligin ucunu tutun masurayi

Alt ipligi takma parmaginizla agag: dogru itin ve
ardindan, gosterildigi sekilde ipligi
Masura sargisini ipligiyle beraber takin. yariktan gegirin.

« Eger iplik mekik tansiyon ayar yayindan
dogru bigimde gegirilmezse yanlig iplik
tansiyonu olusabilir.

@ iplik takarken makineyi
kapattiginizdan emin olun. Yanhslikla
pedala basarsaniz ve makine dikis
iglemine basglarsa yaralanabilirsiniz.

Alt ipligi takmadan 6nce masura

sargisini diizgiin sekilde hazirlayin.

* Masura sarma hakkinda bilgi igin, bkz.
sayfa 11.

Kasnagi kendinize dogru cevirerek

(saat yonuiniin tersine) igneyi kaldirin

ve baski ayagi kolunu kaldirin.

Kaydirip kendinize dogru kaldirarak

masura kapagini ¢ikarin.

@ Tansiyon ayarlama yayi

Masura kapagini degistirin. Cikintiyi
bilezik tutucu kanala takin ve iterek
kapatin.

@ Masura kapagi
ipligin ok ile gosterilen yonde digari
cikmasi igcin masurayi iceri yerlestirin.

@ Kanal
@ Gikinti

« Ipligin ucunun, makinenin arkasina dogru
kapaktan ¢iktigindan emin olun (resimde
gosterildigi gibi).

Dikise bagslamadan 6nce alt iplidi yukari
cekin. Ust ipligi taktiktan sonra, bkz. “Alt
ipligi yaklastirma” sayfa 16.

%

Wb
(I
—

@ iplik dogru yonde goziilecek sekilde
masurayi dogru bigimde
ayarladiginizdan emin olun. iplik yanhs
yonde c¢oziiliirse, bu, iplik
tansiyonunun yanhs ayarlanmasina
veya ignenin kirllmasina neden olabilir.

13



Ust ipligin takilmasi

@® Bobin pimi
® Iplik kilavuzu (arka)
® lIplik kilavuzu (6n)

B

@ Tansiyon agma kolu
® Kasnak lizerindeki isaret

o Ust ipligi takarken, talimatlar dikkatle izleyin. Ust iplik diizgiin takilmazsa, iplik

dolanabilir veya igne egilip kinlabilir.

® 20 veya daha dusiik agirhga sahip iplik kullanmayin.
® Igne ve iplik kombinasyonu dogru olmalidir. Igne ve ipliklerin dogru kombinasyonu
igin, bkz. “KUMAS, IPLIK VE IGNE KOMBINASYONLARI” sayfa 17.

Makineyi kapatin.

e Baski ayagi kolunu kaldirin.

@ Baski ayagi kolu
Kasnak lizerindeki isaret yukari
bakacak sekilde kasnagi kendinize
dogru (saatin tersi yoniinde) gevirerek,
igneyi yukseltin.
+ igne dogru bigimde yiikseltiimezse dikis
makinesine iplik gegirilemez.

“

@ Kasnak lzerindeki isaret

Bobin pimini yukari dogru g¢ekin ve bu
pim uzerine iplik bobinini yerlestirin.

@ iplik bobini dogru konumda degilse
ya da yanlig ayarlanmigsa iplik, bobin
piminde diigiimlenebilir ve bu da
ignenin kinnilmasina yol agabilir.

14




DIKIS MAKINENIZi TANIMA

Sag elinizle bobinden gelen ipligi ipligi ignenin lizerinde bulunan
tutarken, iplik kilavuzundaki kanaldan kilavuzun arkasina yerlestirin.

ipligi kendinize dogru gekin. « ipligi sol elinizde tuttugunuzda, igne mili iplik

» Kanaldaki yayin ipligi yakaladigindan emin kilavuzu arkasindan kolayca gegirebilir
olun. ardindan ipligi sag elinizle besleyebilirsiniz.

>

® Yay
Ust ipligi asagidaki resimde
gosterildigi gibi gegirin.

igneye ipligi nden arkaya dogru
gegirin ve yaklagik 5 cm (2 ing) kadar
disar dogru cekin.

Asagidaki resimde gosterildigi gibi
ipligi tansiyon agma kolundan, sagdan
sola dogru gecirdiginizden emin olun.

@ 5cm(2ing)

24 Not
® Ust ipligi beslemeden énce baski ayagi
kolunu ve tansiyon agma kolunu
kaldirdiginizdan emin olun.
@ Kisa Not @ ipligi yanlis bir bigimde beslerseniz dikis
problemlerine yol agabilirsiniz.

@ Tansiyon agma kolu

@ Tansiyon agma kolu indirilmisse, Ust iplik
tansiyon agma kolunun etrafina sarilamaz.
Kasnak Uzerindeki isaret yukari bakacak
sekilde kasnagi kendinize dogru (saatin
tersi yoniinde) gevirerek, igneyi
yukselttiginizden emin olun.

15



Alt ipligi yaklagtirma
Ust ipligin ucuna hafifce asilirken
igneyi indirip ardindan yiikseltmek igin
kasnagi yavasga elinizle kendinize
dogru (saat yoniniin tersine) gevirin.

Urfs
&

e Alt ipligi cekmek icin Ust iplige asilin.

@ Ustiplik

@ Altiplik

Her iki ipligi de yaklasik 10 cm (4 ing)
disari dogru ve her ikisini de
makinenin arkasina dogru baski
ayaginin altina gelecek sekilde gekin.

@ Ustiplik
® Altiplik

16



DIKIS MAKINENiZI TANMA—4078M ————

AS, IPLIK VE IGNE KOMBINA

igne Boyutu

. Guha Pamuk iplik 60-90
oﬁﬂgg;’l';':ta Tafta Sentetik iplik 75/11-90/14
Flanel, Gabardin Ipek iplik 50
ince keten bezi Pamuk iplik 60-90
ince kumaslar Jorjet Sentetik iplik 65/9-75/11
Salis, Saten Ipek iplik 50
. 30 100/16
Kot kumasi Pamuk iplik
Kalin 50
kumaglar Fitilli kadife Sentetik iplik 50-60 90/14-100/16
Tiivid Ipek iplik
Jarse . Yuvarlak uglu igne
ek Orgi ipligi 50-60 75/11-90/14
S Triko (altin renkli)
Pamuk iplik
— 50-90
Kolay yipranan kumaslar Sentetik iplik 65/9-90/14
Ipek iplik 50
ik inli 30 100/16
Ust dikis igin Sentetik iplik
s Ipek iplik 50-60 75/11-90/14
245 Not

@® #20 veya altinda agirhiga sahip bir ipligi asla kullanmayin. Makine arizasina neden olunabilir.

@ Kisa Not

@ iplik numarasi ne kadar kiigiik olursa, iplik o kadar kalin olur ve igne numarasi ne kadar yiiksek olursa
igne de o kadar kalin olur.

B Yuvarlak uglu igne

Stre¢ kumas dikerken ya da dikis atlamalarinin kolayca olusabilecedi kumaslarla ¢alisirken yuvarlak uglu igne
kullanin.

Fabrikanin 6nerdigi igne “HG-4BR” (Organ) modelidir. Schmetz igneleri “JERSEY BALL POINT” 130/705H
SUK 90/14 yedek olarak kullanilabilir.

B Transparan naylon iplik
Kumas ya da iplige bakmaksizin, 90/14 ve 100/16 igne kullanin.

® Tabloda belirtilen igne, iplik ve kumas kombinasyonlarina mutlaka uyun.
Uygun olmayan kombinasyonlarin kullanimi, 6zellikle agir bir kumasla kiiciik bir igne
(65/9-75/11) kullanilmasi, ignenin egilmesine veya kirilmasina yol agabilir. Uygun
olmayan kombinasyon, ayni zamanda dikisin diizgiin olmamasina, kumasin
biiziismesine veya makinenin dikis atlamasina da neden olabilir.

17



2  TEMEL DIKi$ BILGILERI

Liitfen dikisten 6nce okuyun

® Dikis dikerken yaralanmamak igin ignelere azami dikkat géstermeye 6zen gosterin.
Ellerinizi hareketli pargalardan uzak tutun.

® Dikis sirasinda kumasi germeyin veya ¢cekmeyin, aksi halde igne hasar gorebilir ve

yaralanabilirsiniz.

Egilmis veya kirilmig igneleri kullanmayin, aksi halde yaralanabilirsiniz.

ignenin dikis esnasinda teyel pimlerine veya diger objelere garpmamasina dikkat

edin. igne kirlarak yaralanmalara yol agabilir.

® Daima dogru baski ayagini kullanin. Yanlhs baski ayagi kullanirsaniz, igne baski
ayagina carparak egilebilir veya kirilabilir ve yaralanabilirsiniz.

® Kasnagi elle gevirirken daima kendinize dogru (saatin tersi yoniinde) gevirin. Diger
yone gevirmek ipligin dolagsmasina ve dolayisiyla igne veya kumasin zarar gérmesine
veya yaralanmalara neden olabilir.

® Kumasi baski ayagi altina koymadan dikise baslamayin, aksi halde baski ayagi zarar
gorebilir.

6 Baski ayagi kolunu kaldirin.
Dikise baslama

L=
o Makineyi agin. @

@ Baski ayagi kolu

Kumasi baski ayagr altina yerlestirin,
ipligi baski ayag altindan gegirin ve
ardindan yaklasik 5 cm (2 in¢) kadar
ipligi makinenin arkasina dogru gekin.

® Pedala basarken makineyi agmayin.
Makine beklenmedik bir sekilde
caligmaya baslayabilir ve
yaralanmalara neden olabilir veya
makineye hasar verebilir.

Kasnak lizerindeki isaret yukari
bakacak sekilde kasnagi kendinize
dogru (saatin tersi yoniinde) gevirerek,
igneyi yukseltin.
Bir dikis segmek i¢in desen se¢im
kadranini gevirin (bkz. sayfa 9).

e Baski ayagini degistirin (bkz. sayfa 8).

@ 5cm(2ing)

18




TEMEL DIKiS BILGILERI

Sol elinizle ipligin ucunu ve kumasi
tutarken igneyi dikige baslama
noktasina kadar algaltmak lizere
kasnagi sag elinizle kendinize dogru
(saatin tersi yoniinde) cevirin.

e Baski ayagi kolunu indirin.
@

@ Baski ayagi kolu
e Pedala yavascga basin.

ﬁ\
» Makine dikise baslar.

Ayaginizi pedaldan ¢ekin.
» Makine dikisi durdurur.

« Ters dikis koluna basarak, geri teyel
yapmak ve dikisleri pekistirilmek igin ters
dikisi kullanabilirsiniz. Bilgi i¢in, bkz. “Ters
dikis kolu” sayfa 10.

Kasnagi kendinize dogru (saatin tersi
yoniinde) gevirerek igneyi kaldirin.

@ Baski ayagi kolunu kaldirin.

Kumasi makinenin sol tarafina ¢ekin
ve ardindan kesmek lizere iplikleri iplik
kesiciden gegirin.

@ Iplik kesici

19

Deneme dikisi

Bir parga kumas lizerinde deneme dikisi yapiimalidir.
Projenizde kullanmayi disindigiiniiz ayni kumas turt
ve dikis tipini kullanin ve iplik tansiyonunu, dikis
uzunlugunu ve genisligini kontrol edin.

Dikis yoniinii degistirme
Dikis yonunu degistirmek istediginiz noktada igne
kumas Uzerinde sabit kalacak sekilde makineyi
durdurun ve ardindan baski ayagi kolunu kaldirin.
Igneyi eksen noktasi olarak kullanarak kumasi

doéndurin, baski ayagi kolunu indirin ve dikise devam
edin.

Kalin kumaslarin dikilmesi

B Kumas baski ayaginin altina oturmazsa
Kumas, baski ayaginin altina kolayca oturmazsa,
baski ayagi kolunu daha da yiikselterek baski
ayagini en Ust konumuna getirin.

® 6 mm’den (15/64 in¢) daha kalin
kumas dikilirse ya da kumas asir gii¢
kullanilarak itilirse, igne bukulebilir
ya da kirilabilir.




ince kumaslarin dikilmesi

Ince kumas dikilirken, dikisin hizasi bozulabilir ya da
kumas dogru sekilde beslenmeyebilir. Bu tir
durumlarin gergeklesmesi durumunda, kumasin altina
ince bir kagit ya da sabitleyici bir malzeme yerlestirin
ve kumas ile birlikte dikin. Dikis islemi bittiginde,
kagidi yirtip atin.

@ Sabitleyici malzeme ya da kagit

Stre¢ kumaslarin dikilmesi

Once kumasg pargalarini birbirlerine teyelleyin ve
ardindan kumasi gerdirmeden dikin.

@ Teyelleme

Silindirik pargalarin
dikilmesi
Diz yatak atagsmaninin ¢ikariimasi, mansetler ve

pantolon pagalar gibi silindirik kumaslarin ya da
erigimi zor yerlerin dikilmesini kolaylastirir.

Acmak icin diiz yatak atagsmanini sola
dogru kaydirin.

@ Duz yatak atagsmani

» Diiz yatak atagsmani ¢ikariimig
durumdayken, serbest kol dikisi
mimkinddr.

24 Not

@ Serbest kol dikisini bitirdiginizde, diiz yatak
atasmanini eski konumuna geri getirin.

Dikmek istediginiz kumasi kola dogru
kaydirin ve ustten dikin.

iplik tansiyonu

Iplik tansiyonu dikislerinizin kalitesini etkileyecekir.
Kumas ya da iplik tipini degistirdiginizde ayarlanmasi
gerekebilir.

% Kisa Not

@ Dikise baslamadan énce kumas parcasi
Gzerinde test niteliginde bir 6rnek dikis
yapmaniz onerilir.

B Dogru tansiyon
Fazla ya da az tansiyon dikislerinizin
dayanikliigini azaltacadi veya kumasta
blizismelere yol agacagi igin ideal tansiyonun
ayarlanmasi blyik 6nem tagimaktadir.

Kumasgin yizi
Kumasin arkasi
Ust iplik

Alt iplik

OOEO

20




TEMEL DIKIS BILGILERI

21

Ust tansiyon cok fazla

Kumasin ylziinde ilmekler olusur.

WM.

24 Not

® Masura ipligi yanlis gegirilmisse, Ust iplik
¢ok gergin olabilir. Bu durumda, “Alt ipligi
takma” sayfa 13 kismina bakin ve masura

ipligini yeniden takin.

ClelelelS)

Cozim

Kumasin ylizi
Kumasin arkasi
Ust iplik

Alt iplik

Kumas yiiziinde
ilmekler oluguyor

Ust tansiyon kontrol kadranini daha diisiik bir
rakama gevirerek tansiyonu azaltin.

Ust tansiyon gok diigiik

Kumasin arkasinda ilmekler olusuyor.

WM.

24 Not

® Ustiplik yanlis gegirilmisse, ust dikis cok
gevsek olabilir. Bu durumda, “Ust ipligin
takilmasi” sayfa 14 kismina bakin ve Ust

ipligi yeniden takin.

ClelelelS)

Cozim

Kumasin ylizi
Kumasin arkasi
Ust iplik

Alt iplik

Kumasin arkasinda
ilmekler oluguyor

Ust tansiyon kontrol kadranini daha yiiksek bir
rakama gevirerek tansiyonu artirin.



3  DAHILi DIKISLER

Diiz dikis
Duz dikisler, diiz dikis dikmek igin kullanihr.
Dikis Uzunlugu

Dikis Adi Desen [mm (ing)]
o o 6
Diiz Dikig @
(Orta igne Pozisyonu) 1,6 (1/16)
Diiz Dikis z
(Orta igne Pozisyonu) 1,8 (1/8)
Diiz Dikis g
(Orta igne Pozisyonu) ! 2(1/16)
Diiz Dikis 2
(Orta igne Pozisyonu) i 3(18)
o T 10
Diiz Dikig &
(Orta igne Pozisyonu) I 4 (3/16)
Diiz Dikis u
(Sol igne Pozisyonu) i 2,5(3/32)

W Ust dikis yapma ve stre¢ kumaslar
Duz dikis, st dikis yaparken veya hafif kumaslari
dikerken kullanilir.

Zigzag dikisi

Dikis Dikis
Dikis Adi Desen | Uzunlugu | Genisligi
[mm (ing)] | [mm (ing)]
2
Zigzag Dikis § 0,7 (1/32) 1,8 (1/8)
3
Zigzag Dikis § 1,5(1/16) | 3,3 (3/16)
4
Zigzag Dikis ; 2 (1/16) 5 (3/16)
. 5
Z'gzﬁéi?te“) § 05(1/32) | 5(3/16)

B Zigzag dikis
Desen secim kadranini Zigzag Dikis’e ayarlayin ve
ardindan dikise baslayin.

Zigzag dikislerin basinda ve sonunda Duz Dikis
kullanilarak dikis yapilmasi tavsiye edilir. (Bu dikis,
pekistirme gorevi gorir.)

B Zigzag (Saten) Dikis
Zigzag (Saten) Dikis'i, dekoratif dikisler yapmak
icin kullanabilirsiniz.
Zigzag (Saten) Dikis yaparken, daha guzel dikisler
icin biraz daha gevsek bir Ust iplik gerilimi kullanin.
Desen secim kadraniyla, Zigzag (Saten) Dikis (5
numara), U¢ dikis uzunlugundan birine
ayarlanabilir. Orta pozisyon, standart dikis
uzunlugu ayardir.

@ Daha kisa bir dikis uzunlugu igin, desen segim
kadranini Zigzag (Saten) Dikis'in (5 numara)
solundaki pozisyona getirin.

@ Daha uzun bir dikis uzunlugu igin, desen
seg¢im kadranini Zigzag (Saten) Dikig'in (5
numara) sagindaki pozisyona getirin.

22



DAHILI DIKISLER

Gizli kenar bastirma dikisi

Dikis Dikis
Dikis Adi Desen | Uzunlugu | Genisligi
[mm (ing)] | [mm (ing)]
Gizli Kenar 12
Bastirma < 2 (1/16) 5 (3/16)
Dikisi <
Strec Gizli 14
Kenar
Bastirma E 2 (1/16) 5(3/16)
Dikisi
@ Kisa Not

@ Silindirik pargalarin boyutlari kola dogru
kaydirmak igin cok kliglikse veya bunlar
fazla kisa geliyorsa, kumas
beslenmeyecek ve muhtemelen istenilen
sonuglar elde edilemeyecektir.

o Pantolonu veya etegi ters cevirin.
(2

©) ®
@

@ Kumasin tersi

@ Kumasin dizi
® Alt taraf

@ Kumasin kenari

Kumasi istenilen kenar bastirma

kenari boyunca katlayin ve bastirin.
@ Kumasin tersi
® Kumasin duzt

® Kumasin kenari
@ Istenen kenar

<Kalin kumag>

<Normal kumas>

<Yandan ;" gorinim>

23

Kumasin kenarindan yaklasik 5 mm
(3/16 ing) mesafeyi tebesirle igaretleyin

ve teyelleyin.
@ Kumasin tersi
@ ®@ Kumasin dizi
® Kumasin kenari
@ Teyel dikisi
® 5mm (3/16 ing)
I ® Istenen kenar
|
0] 1)
\
ﬁ <Kalin kumag>

<Normal kumas>
<Yandan gérinim>

Kumasi teyel yerinden ice dogru
katlayin.

Kumasin tersi
Kumasin kenari
Teyelleme

5 mm (3/16 ing)
Istenen kenar
Kumasin duzu
Teyelleme
noktasi

@O

QEEE®

<Kalin kumasg>

<Normal kumas>

<Yandan gorinim>

Kumasin kenar katini agin, ters tarafi
yukari gelecek sekilde kumasi yerlestirin.

Kumasin tersi
Kumasin dizi
Teyelleme
Kumasin kenari
Istenen kenar
Teyelleme
noktasi

@OOEEO

<Kalin kumag>

<Normal kumas>

<Yandan gérinim>

Serbest kol dikisi yapabilmeniz igin
diiz yatak atagmanini sokiin.
» Serbest kol dikisi ile ilgili detayli bilgi igin
“Silindirik pargalarin dikilmesi” bélimune
bakin (Sayfa 20).



Kola dikmek istediginiz parcayi
kaydirin, kumasin dogru bir gekilde
beslendiginden emin olun ve dikise
baslayin.

@ Kol

Bir dikis sectikten sonra, igne sagdan
sola hareket edene dek kasnagi
kendinize dogru (saatin tersi yoniinde)
yavasga gevirin.

Kumasi pedalin altina konumlandirin
ve ardindan kumas pozisyonunu, igne
hafif¢e bastiriimis kenari yakalayana
dek ve igne dikisin sol tarafina gelince
ayarlayin.

@ Kumasgin tersi
@ Bastirilan kenar
® Igne diisme noktasi

UL

@D [

-,

@ Baski ayagi kolunu indirin.

@ Igne
® Igne diisme noktasi
® Bastirilan kenar

igne bastinlmig kenari hafifge
yakalayacak sekilde kumasi elinizle
tutarak yavas bir hizda dikis yapin.

Teyel dikisini sokiin ve kumasin sag
tarafini yukari kaldirin.

@ Kumasin tersi

® Kumasin dizl

Siirfile dikis

Dikis Dikis
Uzunlugu | Genisligi
[mm (ing)] | [mm (ing)]

Dikis Adi

Desen

15

siirfile Dikisi 2 (1/16) 5 (3/16)

* 15 numaral dikis sadece belli modellerde mevcuttur.

Dikis hatti (veya ok basi noktasi) baski
ayaginin merkezinin yaklagik 3 mm
(1/8 ing) solunda olacak sekilde
kumasgi baski ayaginin altina
yerlestirin.

« Dikis pay! dikis deseninden genisse,
dikisten sonra fazla kumasi kesin.

Elastik dikis

Dikis Dikis
Uzunlugu | Genigligi
[mm (ing)] | [mm (ing)]

Desen

Dikis Adi

13

Elastik Dikis 1 (1/16) 5 (3/16)

Elastik kumaslarin onarilmasinda, dikiimesinde ve
kumaslarin birlestirimesinde Elastik Dikis
kullanabilirsiniz. Her biri asagida agiklanmistir.

24




DAHILI DKISLER— X X

H Onarim

Takviye kumasini, onarmak istediginiz
alanin altina yerlestirin.
» Takviye kumasg! tutmak igin teyel pimlerini
kullanin.
Yirtigin kenarini takip ederek
gosterildigi sekilde Elastik Dikis
kullanarak dikin.

B Elastik kumasin dikilmesi
Elastik bandi kumasin ters yiiziine
igneleyin.
Dikerken elastik pargay! baski ayaginin
hem o6ntinden hem de arkasindan gerdirin.

B Kumas birlestirme
Elastik Dikis iki parga kumasin birlestiriimesinde
kullanilabilir ve dokuma kumas dikerken oldukga
etkilidir. Naylon iplik kullaniyorsaniz, dikis
goérinmeyecektir.
iki kumas pargasinin kenarlarini kars!
karsiya getirin ve baski ayaginin altina
gelecek sekilde ortalayin.
Elastik Dikis kullanarak bunlari birlikte
dikin. iki kumasin kenarlarini birbirine
yakin tuttugunuzdan emin olun.

« Iki kumas kenarlarini karsi kargiya getirmek
icin teyel pimlerini kullanin.

25

Cift hareketli dikis

Dikis Dikis
Dikis Adi Desen | Uzunlugu | Genisligi
[mm (ing)] | [mm (ing)]
A q 16
ift Hareketli <
¢ Dk S | 12ane) | s@Ee)
17
Koprii Dikig § 1,2 (1/16) 5(3/16)

*16-17 numarali dikisler sadece belli modellerde
mevcuttur.

Bu dikigler iki kumas pargasini birlestirmek igin,
ornegin kirkyama yaparken kullanilir.

Ornek: Cift Hareketli Dikis ile Kirkyama

—-up-HE
O ==
= « @

@ Istenilen dikis hatti
® Diiz Dikis
®@ Cift Hareketli Dikis



4  ILIK AGMA VE DUGME DIKME

A\ DIKKAT

® Baski ayagini degistirmeden 6nce
daima makineyi kapatin. Aksi halde,
pedala yanlig basilir ve makine dikise
basglarsa yaralanmalar meydana
gelebilir.

® Pedal dogru yonde takilmamissa,
igne pedala garpabilir. Bu durum
igneyi biikebilir veya kirabilir ve
yaralanmalara neden olabilir. (Dogru
pedal yonii i¢in sayfa 8 bakiniz.)

ilik agma

Dikis Dikis
Uzunlugu | Genisligi

[mm (ing)] | [mm (ing)]

0,5(1/32) | 5(3/16)

@ Kisa Not

@® Gergek kumas lzerinde ilik agmadan 6nce
bagka bir parca kumas Uzerinde ilik agma
denemesi yapilmasi onerilir.

® Yumusak kumaslar Gizerinde ilik agmadan
once kumasin alt kismi Gizerine sabitleyici
bir malzeme yerlestirin.

Once 6n teyel dikisi yapmalisiniz.
Teyel isaretini pedal merkezinin altina
siralayin ve pedal lizerindeki iki
cizgiyle esglestirin.

@ Tebesir isaretinin 6n tarafi
@ Kirmizi gizgiler

Terzi tebesiri kullanarak kumas
tizerinde ilik yapilacak yerin
konumunu ve uzunlugunu isaretleyin.

l/®

@ Kumas lizerindeki isaretler

@ ik dikisi

ilik ayagini takin ve govdeyi plastik
baga govdenin oniinde olacak sekilde
durana kadar geriye dogru itin.

W ilik agma
Adim Dikilmis kisim Desen

1. Adim ac

(On teyel) a =c
a=

1. Desen segim kadranini “a” ya getirin.

2. Pedali indirin ve 5-6 dikis dikin.

3. Igne dikislerin sol tarafindayken makineyi

durdurun ve daha sonra igneyi malzemeden
kaldirin.

2. Adim b

(Sol taraf) Ij
Desen sec¢im kadranini “b” ye getirin.
Terzinin tebesir ¢izgisi boyunca dikin.

Igne dikislerin sol tarafindayken makineyi

durdurun ve daha sonra igneyi kaldirin.

wh=

26




ILIK ACMA VE DUGMEDKME—mM8M8 ™0 M0 —M M m¥Mm-m—————————

Adim Dikilmis kisim Desen

3. Adim
(Arka teyel) ¢ ac
a==

1. Desen segim kadranini “c” ye getirin (1. Adimla
ayni pozisyona).

5-6 dikis dikin.

Igne dikislerin sag tarafindayken makineyi
durdurun ve daha sonra igneyi malzemeden
kaldirin.

wn

4. Adim
(Sag taraf) g
d

N

. Desen segim kadranini “d” ye getirin.
2. Igne 1. Adimda dikilen dikiglere erigene kadar
sag tarafi dikin.

W Dikisi Saglamlastirma ve iligi Kesme

Dikisi saglamlastirmak icin, malzemeyi
saat yoniiniin tersine 90 derece
dondiiriin ve iligin 6n teyelinin sonuna
kadar diiz dikigler dikin.

Malzemeyi makineden gikartin.
Dikislerin kesilmemesi igin iligin her iki
ucuna da pim gecirmenizi tavsiye
ederiz.

iligin ortasini dikig sékiicii ile agin.
Dikisleri kesmemek igin dikkatli olun.

/O

/\\

@ Dikis sokiicii ile iligi agarken, elinizi
veya parmagdinizi dikis sokiici
yoniinde tutmayin. Dikis sokiicii
kayip sizi yaralayabilir.

27

iliklerin ayarlanmasi

lligin her iki yanindaki dikis birbirinin ayni

goriinmiyorsa, asagidaki ayarlari uygulayabilirsiniz.
iligin sol tarafini diktikten sonra sag
tarafi dikin ve kumas lizerinde
ilerleyisine dikkat edin.

innnnnn
IIIIIIII®

@ Sagsira

Sol taraf sag taraf ile kiyaslandiginda
cok gevsek ya da ¢ok siki
goriiniiyorsa, ilik ince ayar vidasini
asagidaki paragraflarda agiklanan
sekilde ayarlayin.

®\16@>

(0 Bo
(OHRO)

@ llik ince ayar vidasi
® Sol taraf
@ llik gérinimi

Sol taraf cok gevsek ise, ilik ince ayar
vidasini buyik bir tornavida ile “~” yéniinde
cevirin.

Sol taraf gok siki ise, ilik ince ayar vidasini
blyiik bir tornavida ile “+” yéniinde cevirin.

* Bu ayarlama iligin her iki tarafinin esit
goriinmesini sadlayacaktir.



5 ATASMAN VE UYGULAMALARIN KULLANIMI

A\ DIKKAT

® Baski ayagini degistirmeden 6nce daima makineyi kapatin. Aksi halde, pedala yanhs
basilir ve makine dikise baslarsa yaralanmalar meydana gelebilir.

Makineyi kapatin.

Fermuar yer|e§tirme Fermuar ayagini “I” takin.
- A\ DIKKAT
Diki Dikis
$ Desen | Uzunlugu Ayak M - o ..
Adi [mm (ing)] ® Kasnagi kendinize dogru gevirin
(saatin tersi yoniinde) ve dikise
Diiz Dikis k) Fermuar baglamadan dnce ignenin fermuara
Jorta lgne | 3(18) | Ayagi temas etmedigini kontrol edin. Bagka
ozisyonu) | L 7 Ly .
bir dikigin seg¢ilmesi, ignenin baski
Farkli tipte fermuarlar dikmek Gizere fermuar ayagini ayagina ¢arpmasina, k|r|_Il:naS|na ve
“I” kullanabilir ve kolaylikla ignenin sol ya da sag yaralanmaya sebep olabilir.

kismina dogru konumlandirabilirsiniz. - -
Fermuari sag tarafta dikerken, ayagi fermuar ayaginin e Makineyi agin.
sol pimine takin. Fermuar sol tarafta dikerken, ayagi

fermuar ayaginin sag pimine takin.

®

® Pedala basarken makineyi agmayin.
Makine beklenmedik bir sekilde
calismaya basglayabilir ve

@ Fermuar sol tarafta dikmek igin sag pim o
@ Fermuari sag tarafta dikmek igin sol pim yaralanmalara neden olabilir veya
® Felr(rtnuarl sol tarafta dikmek igin igne diigme makineye hasar verebilir.
noktasi
Fermuari sag tarafta dikmek igin igne digsme .
® noktas! o ein g s Kumasin diiz tarafi yukan bakarken,
Fermuar ters tarafa teyellenmis sekilde fermuar baski ayagininsag
kumasi hazirlayin tarafindayken dikise devam edin.

© : ’ @)

@ Teyel dikisi

® Ters dikigler

® Kumasin tersi @® Fermuarin sonu
@ Fermuarin sonu ® Teyel dikisi

® Fermuar @ Fermuar

+ Dikisi @’den @’e dogru sirayla dikin.

28



ATASMAN VE UYGULAMALARIN KULLANM|(——r["——r+"""n-im——————————————————

Aplike

® Dikis esnasinda ignenin fermuara
carpmamasina 6zen gosterin. ignenin
fermuara garpmasi durumunda igne
kirilabilir ve bunun sonucunda

Dikis Dikis

Dikis Adi Desen | Uzunlugu | Genisligi
[mm (ing)] | [mm (ing)]

yaralanmalara yol acilabilir. 2
Zigzag Dikis % 0,7 (1/32) | 1,8(1/8)
Dikisi tamamlandiginizda teyel dikisini
kaldirin.
3
Zigzag Dikis § 1,5 (1/16) | 3,3 (3/16)
Biizgii
4
Dikis Zigzag Dikis ; 2 (1/16) 5(3/16)
Dikis Adi Desen Uzunlugu
[mm (ing)]
i 5
Diiz Dikis 9 AR 05(1/32) | 5(316)
(Orta igne i 3(1/8) Dikis
Pozisyonu) !
Diiz Dikis " Farkli bir parga kumasi kesip sekil vererek ve onu bir
T = dekorasyon malzemesi olarak uygulayarak bir aplike
(Sql Igne | 25(3132) aratabil)ilrsiniz yousy P
Pozisyonu) | Y :
Kesmis oldugunuz tasarimi kumasa

Alt ipligin kumasin alt yiiziinde teyelleyin.
kalmasini saglamak igin st ipligin
tansiyonunu azaltin.

Tek sira (veya ¢oklu siralar) halinde

diiz dikis yapin.
Kumasi biiziistiirmek icin alt iplikleri
cekin.
Tasarimin etrafini zigzag dikisle
=3 dikkatlice dikin.

29



B
B
OPSIYONEL AKSESUAR KULLANIMI

Diigmelerin dikilmesi

. Dikis Dikis ® Pedala basarken makineyi agmayin.
Dikis | Desen | Uzunlugu | Genisfigi | Ayak | Diger Makine beklenmedik bir sekilde
[mm (ing)] | [mm (ing)] calismaya basglayabilir ve
Dugme yaralanmalara neden olabilir veya
Zigzag 2 0,7 1,8 Dikis | Yamama makineye hasar verebilir.
Dikig § (1/32) | (1/8) | Ayagi | Plakasi
M Ayak ve kumas arasina bir diigme
. 3 Digme yerlestirin ve ignenin diigmeye
Zigzag 1,5 3,3 | Dikis |Yamama carpmadan deliklere girdiginden emin
Dikis § (1/16) | (3/16) Ayagl Plakasi olun. Diigmeye carparsa adim @’e
M baklll‘|
4 Digme '
Zigzag 2 5 Dikis | Yamama
Dikis ; (1/16) | (3/16) | Ayagi | Plakasi
M

ilikler arasindaki mesafeyi 6lgiin ve
desen segim kadranini istenilen
genislikte Zigzag Dikig’e ayarlayin.

e Makineyi kapatin.

Ayagi diigme dikis ayagi “M” ile
degistirin.

Yama plakasini igne plakasi lizerine
yerlestirin.

® Dikis esnasinda ignenin diigmeye
carpmamasina 6zen gosterin. Igne
kirllarak yaralanmalara yol acabilir.

Dikigin ucunda bulunan ust ipligi,
kumasin ters yiiziine dogru gekin ve
ardindan masura ipligi ile baglayin.

. . » Dikisin baslangicindaki masura ipligini ve
e Makineyi agin. Ust ipligi kesmek izere makas kullanin.

e —

30



ATASMAN VE UYGULAMALARIN KULLANM|(——r[———+"""""—————————————

® Pedala basarken makineyi agmayin.
Makine beklenmedik bir sekilde
caligmaya baslayabilir ve
yaralanmalara neden olabilir veya
makineye hasar verebilir.

Yama
Dikis
Dikis Adi | Desen | Uzunlugu Diger
[mm (ing)]

Diiz Dikis 5

(Ortalgne | T | 16(116) | Yamama
Pozisyonu) :

Diiz Dikis 7

(Orta igne i 18(18) | Fmama
Pozisyonu) :

Diiz Dikis 8

(Orta igne : 2(118) | Grama
Pozisyonu) i

Diiz Dikis EX

(Orta igne i 3(1/8) Ylgg]lén;?
Pozisyonu) i

Diiz Dikis 10

(Ortalgne | T | 4@ | Grame
Pozisyonu) |

Diiz Dikis 1

(Sol igne ; 25@32) | Grana
Pozisyonu) ]

Makineyi kapatin.
Yama plakasini igne plakasina takin ve
makineyi agin.

Ya baski ayagini ve baski ayagi tutucu
takimini gikarin ya da baski ayagi
kolunu indirin.

Yamanacak olan kismi, takviye
kumasgla birlikte baski ayaginin altina
yerlestirin.

e Makineyi agin.

31

is pargasini bir kendinize bir
kendinizden 6teye dogru hafif¢e
cekerek dikige baslayin.

248 Not

@ Kumasi bastirmak amaciyla gergin bigimde
tutarken dikis yapin.

Bu hareketi, yamanacak olan kisim
paralel siralar halinde dikisle
doldurulana kadar tekrar edin.



B Dikigleri yaparken

Teyel dikis ayaginin o Makineyi kapatin.

kullanilmasi
Dikis Dikis Gizli kenar bastirma dikisi ayagini
Dikis Adi | Desen | Uzunlugu | Genisligi takin.
[mm (ing)] | [mm (ing)] Maklneyl acgin.
2
Zigzag Dikis % 0,7 (1/32) | 1,8(1/8)
® Pedala basarken makineyi agmayin.
. - 3 Makine beklenmedik bir sekilde
Zigzag Dikis § 1,5 (1/116) | 3,3 (3/16) calismaya baslayabilir ve
yaralanmalara neden olabilir veya
4 makineye hasar verebilir.
Zigzag Dikis ; 2 (1/16) 5 (3/16)
Desen se¢im kadranini Diiz Dikis'e
Diiz Dikis 9 ayarlayin (Orta Igne Pozisyonu). Ayak
(Orta Igne T 3 (1/8) — kilavuzunu igne konumuna goére
Pozisyonu) ! hizalayin.
Gizli Kenar 12 Desen se¢im kadranini istenilen
Bastirma < 2(1/16) 5 (3/16) genisglikte Zigzag Dikis’e ayarlayin.
LI < Ayak kilavuzu kumasin her iki kenari
Streg Gizli 14 ile hizalanacak sekilde kumasi ayak
Kenar L
Bastirma E 2 (1/16) 5 (3/16) altina yerlestirin.
Dikigi Baski ayagini algaltin ve dikise
Bu ayak sadece streg gizli kenar bastirma dikisi igin degil, baslayin.

kumas kenarlarinin ve dikiglerin dikiminde de ige yarar.
B Kenar dikisi yapilirken

o Makineyi kapatin.

Gizli kenar bastirma dikisi ayagini takin.
Makineyi acin.

® Pedala basarken makineyi agmayin.

Makine beklenmedik bir sekilde aligmaya B Strec gizli kenar bastirma dikisi yaparken

baslayabilir ve yaralanmalara neden Gizli kenar bastirma dikisi ayagi ile stre¢ gizli

olabilir veya makineye hasar verebilir. kenar bastirma dikisi yaparken kilavuzu katlanan
kenara ayarlamak igin vidayi ¢evirin.

igneyi, kumasin dikmek istediginiz + Gizli kenar bastirma dikisi hakkinda daha

kenarina uygun mesafede konumlandirin fazla bilgi almak igin, bkz. sayfa 23.

ve ardindan igneyi bu konuma indirin.

Ayak kilavuzu vidasini gevirin ve kumasi
yonlendirmek icin dikkatlice ayarlayin.

) . @ Vida
@ Vida @ Kilavuz
® Kilavuz @ Katlanmis kenar

32



Yaglama kisitlamalari

Bu makineye zarar vermekten kaginmak igin, makine
kullanici tarafindan yaglanmamasi gerekir.

Bu makine, dogru galismayi saglamak icin gerekli
miktarda yagd uygulanarak Uretilmistir ve bu durum
periyodik yaglamayi gereksiz kilar.

Ornegin, kasnagi gevirmekte zorluk ya da normal
olmayan ses gibi sorunlar ortaya cikarsa, makineyi
hemen durdurun ve yetkili saticinizla ya da en yakin
yetkili servis merkezi ile temasa gegin.

Makinenin saklanmasina
iliskin 6nlemler

Makineyi asagida agiklanan konumlardan higbirinde
saklamayin, aksi halde yogusma sonucu olusan
paslanma ile makinede hasar meydana gelebilir.
« Oldukga yiksek sicakliklara maruz kalan yerlerde
» Oldukga duslik sicakliklara maruz kalan yerlerde
« Asiri sicaklik degisimlerine maruz kalan yerlerde
* Yiksek neme ya da buhara maruz kalan yerlerde
« Bir alev, 1sitici ya da klima yakininda bulunan yerlerde
« Dig mekanda ya da dogrudan giines 1s131 alan yerlerde
+ Oldukga tozlu ya da yagli ortamlara maruz kalan
yerlerde

24 Not

@® Bu makinenin 6mriini uzatmak igin,
periyodik olarak bunu agin ve kullanin.
Bu makineyi uzun sure kullanmadan
saklamak verimini dusurebilir.

Temizleme

® Temizlemeden 6nce makinenin figini
cektiginizden emin olun, aksi halde
elektrik ¢arpabilir veya
yaralanabilirsiniz.

33

o Makineyi kapatin ve figini gekin.

e igneyi ve baski ayagini kaldirin.

Baski ayagi tutucusunu ve igneyi
cikarmak igin baski ayagi vidasini ve
igne bagini gevsetin.

Tornavidayi kullanarak, iki vidayi
cikarin. Resimde gosterildigi gibi igne
plakasini kaldirip ¢cikarmak icin sola
kaydirin.

@ Tornavida kullanin

Mekigi kavrayin ve ardindan sola
dogru cekin.




Yuvada ve etrafinda biriken tozlan igne plakasini takin ve ardindan
temizlemek lizere bir temizlik firgasi ya vidalar sikin.
da elektrikli stipiirge kullanin.

@ Temizleme firgasi

® Yuva
* Mekige yag koymayin.
Masurayi, mekikteki A isareti asagida

gosterildigi gibi makinedeki @ igareti @ Vidalar
ile hizalanacak sekilde takin. + Igne plakasini sikica taktiginizdan emin
olun.

® Higbir zaman gizik bir mekik
kullanmayin, aksi halde ust iplik
diigiimlenebilir, igne kirilabilir ya da
dikis performansinda azalmalar s6z
konusu olabilir. Yeni bir mekik igin
(parca kodu: XE9326-001), en yakin
yetkili servis merkezi ile irtibat kurun.

® Mekigi dogru bir sekilde
yerlestirdiginizden emin olun, aksi
halde igne kirilabilir.

@ A isareti
@ @ isareti
® Mekik

« Mekigi takmadan 6nce belirtilen noktalarin
hizalandigindan emin olun.

34




SORUN GIDERME

m
~

Makine diizgiin bir sekilde galismazsa, servisi aramadan 6nce asagidaki olasi problemleri kontrol edin. Pek ¢ok
sorunu kendi basiniza giderebilirsiniz. Daha fazla yardima ihtiyaciniz olursa, Brother Solutions Center tarafindan

sunulan, en son Sik Sorulan Sorulara ve sorun giderme ipuglarina bagvurabilirsiniz.

Bizi “_http://solutions.brother.com ” adresinden ziyaret edin. Sorun hala devam ediyorsa, yetkili saticinizla ya da

en yakin yetkili servis merkeziyle irtibat kurun.

Belirti Olasi neden Diizeltme yolu Sayfa

Diki Ana elektrik digmesi kapatiimistir. Ana elektrik dugmesini acin. 7

ikis

makinesi Masura sarma mili saga kaymistir. Masura sarma milini sola dogru itin. 12

calismiyor. - :

Pedal dogru sekilde kullanilmamistir. Pedali dogru sekilde kullanin. 7

Makine ile S

g:‘kr":gg iplik, igne plakasinin altina dolanmigtir. Egsr?naslekbai:glzrigi \tleemailzt:gSiankl iplikleri 33

cikarilamiyor.
igne yanhs takilmistir. igneyi dogru sekilde takin. 7
. - ) Vidayi iyice sikmak igin tornavida
Igne bagi vidasi ¢ok gevsektir. Kullanim. 8
igne egilmis ya da kérelmistir. igneyi degistirin. 7
Ust iplik diizgiin bigimde takilmamigtir. g:ﬁi:ggkgtgén;agﬁmr" diizgiin bir 14
Dogru kumas, iplik ve igne kombinasyonu | Dikilen kumasa uygun bir igne ve iplik 17
kullaniimamistir. segin.

Kullanilmakta olan baski ayag dikilmek Dikmek istediginiz dikis tipine uygun _

i istenen dikis tipine uygun degildir. baski ayagi takin.

gne " -

kirihyor. Ust iplik tansiyonu cok fazladir. Ust iplik tansiyonunu azaltin. 21
Kumas fazla ¢ekilmistir. Kumas! hafifge ¢ekin. -
Bobin dogru sekilde yerlestirilmemistir. Bobini dogru sekilde yerlestirin. 14
i x o igne plakasini degistirin.

Iegtp;ﬂlggﬁs;lgi d?zﬁ);islstlirayagl deliginin Saticinizla ya da en yakin yetkili -
¢ sur. servis merkezi ile irtibata gegin.
Mekigi degistirin.
Mekik cizilmigtir. Saticinizla ya da en yakin yetkili -
servis merkezi ile irtibata gecin.
Bu makine igin tasarlanmig bir masura Bu makine igin tasarlanmis bir masura 1
kullaniimamustir. kullanin.
Ust iplik dogru sekilde gegirilmemistir. .
(Ornegin, bobin dogru sekilde Ust iplik takma iglemini duizgiin bir 14
yerlestiriimemistir ya da iplik, ignenin sekilde gerceklestirin.
uzerindeki kilavuzdan ¢ikmistir.)

E:;l'l';lg: iplikte dolagmalar ya da digiimler vardir. | Tim dolagma ve diigiimleri ¢ozin. -
igne, kullanmakta oldugunuz iplik igin Dikmekte oldugunuz dikis tipine uygun 17
uygun degildir. igneyi segin.

V¥ | Ust iplik tansiyonu ¢ok fazladir. Ust iplik tansiyonunu azaltin. 21




Belirti Olasi neden Diizeltme yolu Sayfa
A igne egilmis ya da kérelmistir. igneyi degistirin. 7
igne yanlis takilmistir. igneyi dogru sekilde takin. 7
I < o igne plakasini degistirin.
Ustiplik | ohainaak alon cizimmgtr o o 0" | Saticinizla ya da en yakin yeti -
kopuyor. servis merkezi ile irtibata gegin.
I - B Mekigi degistirin.
gﬂuelﬁ:fuglg'rm'ft'r ya da lizerinde bir gapak Saticinizla ya da en yakin yetkili -
Y ) servis merkezi ile irtibata gegin.
Bu makine igin tasarlanmis bir masura Bu makine i¢in tasarlanmis bir masura 1
kullaniimamistir. kullanin.
Masura ipligi dogru sekilde sariimamistir. | Masura ipligini dogru sekilde sarin. 11
Masura ¢izilmis ya da dlizgiin bir sekilde Lo _
dénmiyordur. Masuray! degistirin.
Alt iplik o o ligi
diigtimleniy | Iplik digiimlenmistir. gﬁglrg;eirr:en ipligi gikarin ve yuvay! 33
or veya :
kopuyor. Bu makine igin tasarlanmis bir masura Bu makine igin tasarlanmig bir masura 1
kullaniimamigtir. kullanin.
Masura ipligini dogru sekilde yeniden
Masura yanhs ayarlanmistir. ayarlayin. 13
- . - . Ust iplik takma iglemini diizgiin bi
Ust iplik dogru sekilde gegirilmemistir. g:ki:gé g:rgrglillé%ﬁrrrrrl diizgiin bir 14
Masura ipligi dogru sekilde sarilmamistir. | Masura ipligini dogru sekilde sarin. 11
Kullanilan kumasa uygun dogru iplik ve Dikilen kumasa uygun bir igne ve iplik 17
iolik igne kombinasyonu secilmemistir. segin.
pli
tansiyonu Baski ayagi tutucusu dogru sekilde Baski ayagi tutucusunu dogru sekilde _
uygun takilmamistir. takin.
degildir. - - — T -
iplik tansiyonu uygun degildir. Ust ipligin tansiyonunu ayarlayin. 20
Bu makine icin tasarlanmis bir masura Bu makine igin tasarlanmis bir masura 1
kullaniimamistir. kullanin.
Masura yanlis ayarlanmistir. Masura ipligini dogru sekilde yeniden 13
ayarlayin.
Ust iplige dogru sekilde iplik beslemesi Ust iplige dogru sekilde iplik
yapilmamig ya da masura dogru sekilde beslemesi yapin ve masura ipligini 11-16
yerlestiriimemistir. dogru sekilde sarin.
Bobin dogru sekilde yerlestiriimemistir. Bobini dogru sekilde yerlestirin. 14
Dogru kumas, iplik ve igne kombinasyonu | Dikilen kumasa uygun bir igne ve iplik 17
Kumag kullaniimamistir. segin.
kingip - -
burusuyor. Igne egilmis ya da kérelmistir. Igneyi degistirin. 7
ince kumaslar dikilirse, kumas diizgiin Kumasin altina sabitleyici bir malzeme 20
beslenmez. koyarak dikise devam edin.
Kullaniimakta olan baski ayag: dikiimek Dikmek istediginiz dikis tipine uygun 28
istenen dikis tipine uygun degildir. baski ayagi takin.
iplik tansiyonu uygun degildir. Ust ipligin tansiyonunu ayarlayin. 20

36




Belirti Olasi neden Diizeltme yolu Sayfa

S, M : - o Ust iplik takma iglemini diizgiin bir
Ust iplik dogru sekilde gecirilmemistir. sekilde gerceklestirin. 14
Dogru kumas, iplik ve igne kombinasyonu | Dikilen kumasa uygun bir igne ve iplik 17
kullaniimamustir. segin.

Dikigler - -

kayiyor. Igne egilmis ya da kérelmistir. Igneyi degistirin. 7
igne yanlis takilmigtir. igneyi dogru sekilde takin. 7
igne plakasinin altinda ya da mekikte toz | igne plakasini sékiin ardindan plakayi 33
birikmisgtir. ve mekigi temizleyin.
Kullanilan baski ayagi dikilen dikise Dikmek istediginiz dikis tipine uygun _
uygun degildir. baski ayagi takin.

?;ﬂ?;?gm iplik tansiyonu uygun degildir. Ust ipligin tansiyonunu ayarlayin. 20

dikilmiyor. ) Dugiimlenen ipligi gikarin. iplik
Iplik diiglimlenmistir. mekikte dugimlenmisse, mekigi 33

temizleyin.

Yama plakasi igne plakasi Gzerine Yama plakasini sékiin _
yerlestirilmistir. P )
Dogru kumas, iplik ve igne kombinasyonu | Dikilen kumasa uygun bir igne ve iplik 17
kullaniimamistir. segin.

!(umas_ "

ilerlemiyor ) Dugiimlenen ipligi gikarin. iplik

(beslenmiyor). | jpjik diigiimlenmistir, srnegin yuvada. bilezikte diigiimlenmigse, bilezigi 33

temizleyin.

Kullaniimakta olan baski ayagdi dikilmek Dikmek istediginiz dikis tipine uygun 28
istenen dikis tipine uygun degildir. baski ayagi takin.




Numaralar )
4 Adimda Otomatik llik .......ccceeviiiniereennnn. 26
A
Aksesuariar .........cccceeeeiiiiiiiie e 4
opsiyonel . 4, 30
Alt ipligi takma ........ooeeeveiiiiiiiiee e 13
Alt ipligi yaklastirma .............ccooiiiiiiniin. 16
Ana guG .....oooevvnnieens 4
Ana pargalar ....5
APIKE e 29
B
Bakim e 33
Baski ayaginin degistirilmesi ..........c.ccceeeeee.. 8
Bilezik temizleme .........cccoocciiieieiiiiieee. 33
Bobin pimi ........ .11, 14
BUZGU e 29
¢ -
Cift hareketli dikis ........cceveeeveiiiiiiiieeeiiins 25
D
Desen segim kadrani ..........cccccceeeeeevcinennennnn. 9
DESENIET ...oeiiiiiiiiiieie e 9
Dikigler
Adlar ... 9
dahili e 22
DUgme dikme .....cceeveeiiiiiiiieceeee 30
DUZ diKi$ .oooeeeiieieiiiiieeeeeeeeee 18
Diiz yatak atasmani .........ccceeevviiiiiieeiniieene 5
E
Elastik diKis ........ccoveriiieiiiieeiec e, 24
F
Fermuar yerlestirme ..........ccocoveveeeiiiinennnnn. 28
Figlerin takilmasi ........c.cccoevuiveeeeeeiiiiiieeeennn. 6
G
Gizli kenar bastirma dikigi ........cc.ccccccvveeen... 23
|
ISIK dUGMESI v 7
i
igne
degistirme ...
Kontroll .....ccvvvviivieeiiieeeeeee

~ kumas ve iplik kombinasyonlari
llik
agma
~ayarlama ............
llik ince ayar vidasi .
Iplik kesici
Iplik takma
Alt e
COst
Iplik tansiyonu

K
Kasnak ....ccceeeeeeiiiiiiiiee e 14
Kumas, iplik ve igne kombinasyonlari .......... 17
M
Masura sarma .........cccceevveeiieiieiiieeeeeeeeeeeeees 11

Serbest kol dikis stili
Sorun Giderme .
SUrfile diKiS ..vvveveeeeeeiciieee e

T
Temizleme
Ters dikis kolu ....
Teyel dikis ayagi
U

Ust ipligin takilmasi .........ccccoeeeevreeenieienenns 14
Ust tansiyon kontrol kadrani ....................... 21
Y

YamMa ..o 31
Yama plakas! ........ccccccevveiriiiiiiiiniennn. 30, 31
z

Zigzag diKiSi .....eeeeeeieiiiiiieie e 22

38



Turkish
888-X53/X54/X55/X56
Printed in Vietnam

XF3939-001




<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /SyntheticBoldness 1.00
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /Unknown

  /Description <<
    /ENU (Use these settings to create PDF documents with higher image resolution for high quality pre-press printing. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 5.0 and later. These settings require font embedding.)
    /JPN <FEFF3053306e8a2d5b9a306f30019ad889e350cf5ea6753b50cf3092542b308030d730ea30d730ec30b9537052377528306e00200050004400460020658766f830924f5c62103059308b3068304d306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103057305f00200050004400460020658766f8306f0020004100630072006f0062006100740020304a30883073002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d30678868793a3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /FRA <>
    /DEU <>
    /PTB <>
    /DAN <>
    /NLD <>
    /ESP <>
    /SUO <>
    /ITA <>
    /NOR <>
    /SVE <>
    /KOR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe7f6e521b5efa76840020005000440046002065876863ff0c5c065305542b66f49ad8768456fe50cf52068fa87387ff0c4ee575284e8e9ad88d2891cf76845370524d6253537030028be5002000500044004600206587686353ef4ee54f7f752800200020004100630072006f00620061007400204e0e002000520065006100640065007200200035002e00300020548c66f49ad87248672c62535f0030028fd94e9b8bbe7f6e89816c425d4c51655b574f533002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d5b9a5efa7acb76840020005000440046002065874ef65305542b8f039ad876845f7150cf89e367905ea6ff0c9069752865bc9ad854c18cea76845370524d521753703002005000440046002065874ef653ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000520065006100640065007200200035002e0030002053ca66f465b07248672c4f86958b555f300290194e9b8a2d5b9a89816c425d4c51655b57578b3002>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


